
Zaaknummer: Z000005027 

 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.12, eerste lid, onder a, sub 3, artikel 2.27 van de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht (Wabo), in samenhang met artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht 
(Bor); 
 
 

besluit: 
 

1. de bij dit besluit behorende zienswijzennota vast te stellen; 
2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de aangevraagde 

omgevingsvergunning eerste fase van 27 juli 2016 ten behoeve van een zeugenhouderij aan 
de Beerzerhooiweg 1 in Beerzerveld.  

 
Vriezenveen,  
De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 
 


